
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Sistemi Integral I Promocionit,  
  

       

   
Afati i Nentorit, 2022 

 FEK master 
     

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 30 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% Punimi  Nota Verejtje 

1 Vlora Fezullahu 8 18.7% 0.0% 5   

       Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

 
Nota konfirmohet  me email fatosuk@yahoo.com 

   


